ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2023 г. № 1496/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Уголовное право

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 200-838-039 27 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - - 76

ВИ - 84
ВИ

95
ВИ 255

1.1.1.2. 130-562-298 32 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - - 60

ВИ - 96
ВИ

95
ВИ 251

1.1.1.3. 173-148-975 89 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - - 52

ВИ - 88
ВИ

100
ВИ 240

1.1.1.4. 159-687-051 25 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - - 60

ВИ - 84
ВИ

95
ВИ 239

1.1.1.5. 157-494-035 93 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - - 76

ВИ - 78
ВИ

85
ВИ 239

1.1.1.6. 201-866-225 41 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 74

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

93
ЕГЭ - - - 235

1.1.1.7. 167-043-828 73 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - 85

ЕГЭ - - 66
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 234

1.1.1.8. 168-722-679 12 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - - 56

ВИ - 84
ВИ

90
ВИ 230

1.1.1.9. 202-533-546 17 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 8 - 74

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 227

1.1.1.10. 153-178-029 55 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - 70

ЕГЭ - - 63
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 216

1.1.1.11. 160-326-336 29 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 70

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 211

1.1.1.12. 208-481-335 61 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - 66

ЕГЭ - - 72
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 211

1.1.1.13. 206-984-199 99 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 55

ЕГЭ - 77
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 207

1.1.1.14. 174-880-431 99 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 57

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - - 205

1.1.1.15. 198-664-128 32 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 57

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 199

1.1.1.16. 197-262-26804 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 3 - 72

ЕГЭ - 56
ЕГЭ

60
ЕГЭ - - - 191

1.1.1.17. 166-190-735 81 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 58

ЕГЭ - 59
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 189

1.1.1.18. 176-675-303 08 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 40

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 182

1.1.1.19. 174-850-173 85 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 55

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

54
ЕГЭ - - - 181

1.1.1.20. 150-956-078 73 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - - 38

ВИ - 76
ВИ

65
ВИ 179

1.1.1.21. 168-470-032 79 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 55

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - - 176

1.1.1.22. 158-151-414 57 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 51

ЕГЭ - 57
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 178

1.1.1.23. 192-216-897 84 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - - 90

ЕГЭ
83

ЕГЭ - - - 173

1.1.1.24. 166-100-875 47 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - 63

ВИ - - 47
ВИ

61
ЕГЭ - - - 171

1.1.1.25. 207-866-330 83 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 51

ЕГЭ - 53
ЕГЭ

64
ЕГЭ - - - 168

1.1.1.26. 164-547-395 94 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 40

ЕГЭ - 60
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - - 167

1.1.1.27. 158-921-640 98 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 43

ЕГЭ - 48
ЕГЭ

76
ЕГЭ - - - 167

1.1.1.28. 208-995-910 20 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 45

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

60
ЕГЭ - - - 160

1.1.1.29. 168-229-817 02 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 3 51

ЕГЭ - - 48
ЕГЭ

55
ЕГЭ - - - 157

1.1.1.30. 159-253-987 09 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - 35

ЕГЭ - - 45
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 155

1.1.1.31. 165-746-433 98 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 32

ЕГЭ - 52
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - - 151

1.1.1.32. 166-401-056 42 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 53

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

51
ЕГЭ - - - 151

1.1.1.33. 164-636-201 66 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - - 24

ЕГЭ
53

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - - 137

1.1.1.34. 166-286-902 02 Российская
Федерация 16 от 22.08.2923 - - 34

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 159